
INOVUJ PRODUKT 

Rychlá finanční injekce vám pomůže vytvořit prototypy výrobků 
a služeb, vyvinout technologie budoucnosti nebo SW řešení. 
Zajistíme vám náskok před konkurencí. 

ZÍSKEJTE AŽ 650 000 KČ 
NA INOVACI A VÝVOJ 
PORTFOLIA



INOVUJ PRODUKT 

Co vám pomůžeme vyřešit? 

 � Vývoj nového produktu 
 � Inovace stávajících produktů a produktových řad
 � Vývoj nových technologií a materiálů
 � Spolupráci s experty, např. s průmyslovým designérem 
 � Vývoj vlastních aplikací – UX/UI design 

V čem je program INOvuj 
produkt výjimečný? 

 � Získáte finanční podporu 65 % z celkových uznatelných 
nákladů, min. 50 000 Kč, max. 650 000 Kč

 � 50 % financí dostanete na účet už při podpisu smlouvy
 � Rozhoduje kvalita vašeho projektu, ne rychlost 

podání přihlášky
 � Dostanete od našich expertů feedback na váš projekt
 � Vynikáme rychlostí, jednoduchostí a nadstandartním 

osobním přístupem

Jakub Ditrich
jednatel
Powerbox s.r.o.

„V rámci programu INO se nám povedlo zrealizo-
vat unikátní softwarové řešení pro centrální řízení 
nabíjecích stanic pro elektrokola. Díky aplikaci jsme 
schopni sledovat provoz stanic, diagnostikovat je 
a upozorňovat na možné výpadky.“

Jan Semrád
Jednatel
Varistar, s.r.o.

„Program INO pomohl inovovat naše klíčové techno-
logie, které šetří životní prostředí a zvyšují výnosnost 
orné půdy. Mohli jsme díky němu vyvíjet portál, který 
umožňuje dávkovat hnojivo, osivo i pesticidy v jednot-
livých zónách polí.“

Komu program pomohl? 

Kontaktujte nás a získejte 
až 650 000 Kč!

Barbara Svojanovská 
Key Account Manager
 
svojanovska@s-ic.cz
+420 775 742 431

více o programu 
INOvuj produkt 

www.s-ic.cz

Pro koho je program určen?

Pro malé a střední firmy do 250 zaměstnanců s obratem do 50 mil. eur, které 
mají sídlo nebo provozovnu ve Středočeském kraji a vlastní výrobek či službu. 
Pokud ještě tento program nevyužily.


